o

o

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N" 213, DE 07 OE OUTUBRO DE 2003
Dispõe sobre a doação de bens n1óveis que especifica.

O VEREADOR JOSÉ ANTONIO PIRITUBA DE SOlJZA,
Presidente dn Câmara Municipal de Mogi Guaçu; Estado de São Paulo. etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu apro,ou e
eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica a Mesa da Cã1nara l\1unie-ipal autorizada a doar à Prefeitura
Municipal de Mogi Guaçur bens móveis J.'lenencentes ao património da Câmara Municipal1

relacionados no Anexo úniço que fuz pane integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2" Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposíções e1n contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogí Guaçu, 07 de outubro de 2003

10 PIRITUBA OE SOUZA

~VA

!

Ruâ)os~C:o!Omlló,, t~; e Cáíxã Postaí 2Jj - Cep· t:i'846-665 - Telefax: (19) 3851-<í lOO
E~rna:il; Gnim: - "âcu d lnet.C:-óm:,br - Hàrité Pâ ~e: .www.ea:mara.mo iguaçu. . ov.-br

o

o

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
l<:stado de Siio Paulo

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO I" DO DECRETO
LEGISLATIVO N" 213, DE 2.003

N" DESCRIÇÃO MARCA MODELO
1'omh

116 Armário de parede - 2 JXJrlas - revestido e/fórmica - de
madeira.

463 Aoarelho de ar condicionado - 12.000 Btus Soringer 120 R23 F
542 Condicionador de ar frio, 220 volts Springer 30.000 Btus.
543 Condicionador de ar frio, 220 volts Springer 30.000 Btus.

544 Condicionador de ar frio, 220 volts Soringer 30.000 Btus.
545 Condicionador de ar frio, 220 volts Springer 30.000 Btus.

546 Condicionador de ar frio, 220 volts Springer 30.000 Btus.
548 Condicionador de ar frio, 220 volts Soringer 18.000 Btus.

549 Condicionador de ar frio, 220 volts Soringer 18.000 Btus.
550 Condicionador de ar frio, 220 volts Springer 18.000 Btus.

551 Condicionador de ar frio, 220 volts Soringer 18.000 Btus.

575 Caixa de som com potenciômetro e trafo - danificado e sem LL C20
con1Jiçõe.\· de uso

576 Caixa de som com ootenciômetro e trafo LL C20

577 Caixa de som com potenciômetro e trafo - danificado e sem LL C20
condicõe.\· de us<J

578 Caixa de som com potenciômetro e trafo - danificado e sem LL C20
condicõe.\· de us11

579 Caixa de som com potenciômetro e trafo - danificado e sem LL C20
condicões de uso

580 Caixa de som com potenciômetro e trafo - danificado e sem LL C20
condiçõe.\· de u.-.o

581 Caixa de som com ootenciômetro e trafo LL C20
582 Caixa de som com potenciômetro e trafo LL C20

583 Caixa de som com ootenciômetro e trafo LL C20
584 Caixa de som com notenciômetro e trafo LL C20
585 Caixa de som com potenciômetro e trafo LL C20
589 Bebedouro, 110 v. Pint, de garrafão de ooliorooileno. IBBL GFN 20 BG
616 Persiana Vertical de Alumínio com galeria, tamanho 4,73 X

l,70m.
620 Aparelho de ar condicionado de 18.000 Btus, 220V Springer Quente-Frio
626 Cariinbo Protocolador elétrico, com clichê, com numerador e IRCE RDN-06

datador automático
635 Central PABX - CPC 44 - 6 troncos e 24 ramais com olaca FM Leucotron
636 Console para atendimento CPC - 44 Leucotron PAB -

TRON
637 Short Break, bateria para aparelho de PABX - danificado e sem MCM

condicõel· de us<J /'
673 No-Break -}tabilizado com potência nomin de).4KVA Televolt PC-Might-Vr

• J

'RfülJosé Gõloc 1li2~~ !'Gãbcãí'.õstãl :23~ -~ Ce
·.E--mall~· .rcrfutlmiacUr@dkillêt.eoTii~br ':;" Horiri'i

i3g4õ~õ6s ,, Telei'àx: (!9) '.l85i,6!õõ
'i~~ W\.Vw,-Cãõi"ãraniõjtiJ'.[tiãéti.SP,gõV .. bf 1

o

o

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado d.e Siio Paulo

D ES C R 1 ç Ão MARCA MODELO
·rumh

um carregador pi bateria, 2 Ericsson Gestd
Jnador, bateria p/ veículo - nº

' ' '
um carregador p/ bateria, 2 Ericsson Gestd 1

inador~ bateria p/ veículo - n.,
1

PT'' Humana • . .

i 694 Telefone Celular GEAH-J20,

' bateriasi capa protetora e eli1n
· ESN#!57.01489305
r695 ... Telefone Celular GEAH-320,
i baterias! capa protetora e elim

ESN# 157.01488797
f--+-~

725 Software de rece ão "TELEZA .....
s us 1

•

726 Modem. extenio de 2&,800- BP
• ' , Robot1cs

==-"~--~---~~········ ··········~-~-11~=='--,-----4
727 Scanner de mesa cotorido, 600 dpi-ôtíco, 2400 dpl~melhorado, 1 Genius

bi-volt interface SCSl com placa e cabo, com Software p/ 1

w·tndows.
752 Atendedor automático com gravação de fábrica (PABX) 1 Dígi Voicer Plus j

f.""""--1-"='=-=~=.:.=c.......-,-,i~b-ra-c-al-,-c-o-m ~ba-t-er .. ia.-d~u-ra_ç_ã_o_d~e22f C1~~r-:~1a-+~~t~":'"0"-~-'-~"i"'~~"oc.o-;
1

756 Central de Alarmes
759 Aparelho celulari com

horas. HEXED6CEE28
763 Aparelho celular, com

•
• horas. HEXED6CF3E2 '

-----------1-·-·~-+~-----l
vibracal, com bateria duração de 22 Motorola Star Tac 6500

1 .. 780 A=,elho Loooback 60" seoundos. com fonte. oara o PABX
. 788 1 Central de Alarme ACS SuN>r Micro
·:"' 1"'0"1"'6+:Be=be::cd:::o..::u:::ro"'t"'il'"~=,arra'-.... -.... ~füc-o-.-,J"'1"'0-w~.-n-a-c-o-r."'.b-ra-n-ca.-.-c-o-m-g-a-rra~fü~o--f,-'oB"'e"ge"'1--+0'.Nê'i(,~.' - 200 1,,

L!_º3J -~-entiJador ~e teto. com três pá1 na cor cinza gra_~te l Eco Rio
1034 _yentiJador de teto. com três pá, na cor cin7.a gra~!~.. ! Eco Rio 1

l 035 Ventilador de teto, <;orn tE_ês pá, na cor cinza srafite : Eco Rio i

1038 : ~~:~~1 de PABX~ com ... :~~acidade pi qua~:~-1inh_as_e_do_ze-;!_rn_t_e_lbr_as_..,1~~~/~_1_"_1a_re _ __,I
1039 i Aoarelho KS, ~ra atendimento de PABX lntelbras TI 630
1072 Identificador de :gr~mnos telefônicos (anti-gramno) Multitoc

f..:.:~+ô"~~"""'C"-'7'-""-'"'"'::::'~"='""'°""""""'-'""'~"+-----+ô"0":7""-+----~-
1073 Identificador de gr•~s telefünicos (anti-gramno l • Multitoc

~--- ---------
1074 , Identificador de gramN'IS telefonicos {anti-gramoo) Multitoc

1075 ; Identificador de grarnoos telefOni~~s (a~~-!-grampo) _______ --l!-'M"u"'l:::•i:::to:.cc--1-----I
1076 l ldentificador de.gra.mpos telefônicos (anti-grampo) . Multitoc

: 1077 ; Identificador de gr~pos telefônicos anti-2ramoo) Jv1ultítoc
; l 078 'J:dent~_ficador de grampos __ !elefõnicos anti-grampo) Mult\toc
, 1079 Identificador de uramnns telefônicos (antí-2ramnn1 Mu!títoc
l-"C:::+=""'""'""""-.::0:.<l:.!:::.!t""'-~ .. ""'""'~"""""'~""'""''------+~~""'-+,,--~-·---
1 .. 1 .. ()88 Tane para automóvel (gol), AM/FM -toca fita<_ Soni_c_-+~St~ar- ___ ...,

1133 Impressora a jato de tinta, 720x360 DP!, S PPM em Preto. Cannon ! BCJ 21 1 O
colorida. com os respectivos c:abos de cone:xào - danificado e 1

sem condicfies de uso
1139 Impressora a jato de tinta, 720x360 DPI, 5 PPM em Preto, 1 Cannon BCJ 2110

colorida; com os respectivos cabos de conexão ~danificado e
sem c:ondicõe,,. Je ~S<J /"'-. 1 '

1142 Impressora a jato de tinta. 720x360 DP!, 5 PyM •\". Preto. •i' Cannon i BCJ 2110
colorida1 com os respectivos cabos d~conexão -··· da"jfjicado e_ il

sem Ct>ndicôes de uso 1
J1 A ·

.@iã li11ié Qj)õ!!ltiõ; 2J5 } : Caixa I'ostal 2. . " Cep 1 840-065 :.Telefax: (19) 3851-6100 1
.E"mãfü êiii'iii -·· u d~lnet,êom.br ·~ o:rfie Paili : wWIV.car!íãttunottím•acu.su.gov.br

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

1 N• ! DESCRIÇÃO MARCA MODELO ! ·rombl
45 ! Impressora a jato de tinta, 720x360 DPJ, 5 PPM em Preto, Cannon BCJ2110

' . colorida, com os respectivos caOOs. de conexão - dunijiclldo e '
1 ~•em condiçõeti· de u~o
: 1147 l1npressora a jato de tinta, 720x360 l)Pl, 5 PPY1 em Preto, Cannon BCJ2110
' colorida., com os respectivos caOOs de co11exão - danificado e

.-.em condições de IJS(J '

1190 Identificador de J!flll'!pOs telefônicos (anti-grampo) Multltoc
·····-- ··-·-

1191 Identificador de gramEos ~~letõnicos (anti-gramnn) f\.1ultitoc
1192 Identificador de gramoos telefônicos ( anti-gramnn) Multítoc
1193 Identificador de g;rampos telefônicos (anti-gramrn1) -----· -

Mukitoc
1194 ldentificador de •ramoos telefônicos (anti-grampo) Multitoc

o 1195 Jdentificador de g~~pos telefõnícos (anti-gra~po) Multitoc --·------
l 1196 Identificador de gramnos telefõnicos (anti-gramrnl) ~ultitoc

1197 Identificador de gra.rnoos telefônicos_t~ti~gra1noo) Multitoc
1199 Telefone Celular ,-HEX FJF8COE9 Sansung SCHN 105

_ Fachio
1200 Telefone Celul' HEX 68'.lDl281 _ j Motorola V 8160
1205 ''Telefone CeiÍ>I' - HEX 75CD2DC9 LG iDMl50

t /
'J

' '

o

j li.ua_lpsé Colombó',~~ - Caixa Postal 233 -- C~ 13840-1165 - Telefax; (19) 385J-6IOO
E-mad~ ttttmm 1ãcu d2lnet.com.br - Hoffie a~c; www,c:amaramogím1acu.sp,JZov.br 1